



1:a kvartalet 2008

- **Omsättningen uppgick till 2 131 MSEK (2 060). Valutajusterat ökade omsättningen med 7 %. Ordergången uppgick till 2 242 MSEK (2 170). Valutajusterat var ökningen 9 %.**
- **Resultat efter skatt uppgick till 63 MSEK (47). Vinst per aktie uppgick till SEK 2:85 (2:12).**
- **Rörelseresultat och rörelsemarginalen fortsatte att förbättras och uppgick till 112 MSEK (87) respektive 5,3 % (4,2).**
- **Rörelsemarginalen i Garphyttan Wire ökade kraftigt till 9,1 % (3,6).**
- **Inom CVS var marknaden i Europa fortsatt stark med en ökning av försäljningen valutajusterat på 10 %, medan försäljningen i Nordamerika minskade med 12 %. Rörelseresultatet i Europa var stabilt medan det var fortsatt svagt i Nordamerika.**
- **Haldex slöt ett avtal om att förvärva Concentric Plc, en av världens ledande tillverkare av olje-, vatten- och bränslepumpar för mellanstora och stora dieselmotorer för lastbilar och entreprenadmaskiner.**
- **Avkastningen på sysselsatt kapital (rullande 12 månader) uppgick till 8,6 % (10,0). Under kvartalet var avkastningen 12,4 % (10,1).**
- **Koncernen bedömer att försäljning och rörelseresultat kommer att bli väsentligt högre under 2008 än 2007 till följd av förvärvet av Concentric och de förväntade förbättringarna som tidigare offentliggjorts. Utsikterna för 2008 exklusive Concentric-förvärvet är oförändrade jämfört med vad som kommunicerats i bokslutskommunikén.**

MSEK	2007				2008	Förändring
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q1 2008 / Q1 2007
Nettoomsättning	2 060	2 030	1 895	1 955	2 131	3,5 %
Rörelseresultat***	87	92	63	97	112	28,7 %
Rörelseresultat*	87	92	63	47	112	28,7 %
Resultat före skatt	70	78	42	32	93	32,9 %
Resultat efter skatt	47	50	37	7	63	34,0 %
Rörelsemarginal***	4,2 %	4,5 %	3,3 %	4,9 %	5,3 %	1,1
Rörelsemarginal *	4,2 %	4,5 %	3,3 %	2,3 %	5,3 %	1,1
Avkastning på sysselsatt kapital****	10,0 %	9,8 %	9,1 %	8,0 %	8,6 %	-1,4

* Omrubricering finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid 7

** Exklusive omstruktureringkostnader

*** Rullande 12 månader

Affärshändelser under perioden

- Haldex slöt ett avtal om att förvärva Concentric Plc, en av världens ledande tillverkare av olje-, vatten- och bränslepumpar för mellanstora och stora dieselmotorer för lastbilar och entreprenadmaskiner. Företaget omsätter 72 MGBP och har tillverkning i USA, England, Kina och Indien. Affären offentliggjordes genom pressmeddelande den 22 februari 2008.
- Haldex erhöll en order avseende automatiska bromshävarmar, på cirka 800 MSEK över en femårsperiod, från det tyska företaget BPW (Bergische Achsen), Europas största tillverkare av axlar till släpvagnar.
- Haldex avslutade produktionen av trumbromsbelägg i fabriken i Prattville, TN, och har överfört produktion till underleverantörer. Omstruktureringen av Friction Products går därmed enligt plan.
- Den nya fabriken i Mexiko för tillverkning av den senaste generationen av Haldex system för fyrhjulsdraft och för elektronisk differentialspärr, så kallade XWD-system, invigdes.
- I januari erhöll Haldex en ny order för fyrhjulsdraftsystem till Volkswagen, som en utökning av en tidigare order från 2004.
- Produktionen av fyrhjulsdraftsystem till den nya Ford modellen, Kuga, påbörjades.

Händelser efter periodens utgång

Den 1 april fullföljde Haldex förvärvet av Concentric efter att förvärvet hade godkänts av den tyska konkurrensmyndigheten.

Nettoomsättning

Nettoomsättning per division och region:

<u>MSEK</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>	<i>Förändring</i>	
			<u>Nominellt</u>	<u>Valutajusterat</u>
Commercial Vehicle Systems	1 165	1 212	- 4 %	- 1 %
Hydraulic Systems	392	336	17 %	23 %
Garphyttan Wire	311	289	8 %	10 %
Traction Systems	262	223	18 %	18 %
Koncernen	2 131	2 060	3 %	7 %
<hr/>				
Nordamerika	726	830	-13 %	-3 %
Europa	1 216	1 098	11 %	10 %
Asien och Mellersta östern	119	75	59 %	63 %
Sydamerika	70	57	23 %	18 %
Koncernen	2 131	2 060	3 %	7 %

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick till 2 131 MSEK (2 060). Valutajusterat ökade nettoomsättningen med 7 %, framförallt drivet av en stark efterfrågan i Europa och nya produkter samt expansionen på nya marknader. Försäljningen ökade valutajusterat med 10 % i Europa medan den minskade med 3 % i Nordamerika.

Rörelseresultatet uppgick till 112 MSEK (87) och rörelsemarginalen till 5,3 % (4,2). Såväl resultat som marginaler förbättrades inom samtliga divisioner, förutom CVS. Den största förbättringen skedde inom division Wire, där rörelsemarginalen förbättrades från 3,6 % till 9,1 %. Inom CVS var resultatattenden stabil i Europa medan den var fortsatt svag i Nordamerika.

Koncernens resultat före skatt uppgick till 93 MSEK (70). Finansiella posterna uppgick till 19 MSEK (17).

Resultatet efter skatt uppgick till 63 MSEK (47). Skattesatsen uppgick till 32 % (33). Avkastningen på sysselsatt kapital (rullande 12 månader) uppgick till 8,6 % (10,0). Under kvartalet var avkastningen 12,4 % (10,1).

Kassaflöde

Kassaflödet efter nettoinvesteringar var 52 MSEK (-72). Kassaflödet förbättrades jämfört med samma kvartal föregående år tack vare en bra utveckling av lagernivåerna sedan årsskiftet.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar uppgick till 79 MSEK (94), varav 12 MSEK (12) utgjordes av aktiverade utvecklingskostnader.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick till 243 MSEK (215). Koncernens nettoskuld uppgick till 1 475 MSEK (1 359). Ökningen beror till största delen på förvärvet av Runguang Hydraulics. De

räntebärande skulderna uppgick vid periodens slut till 1 718 (1 574). Det egna kapitalet uppgick till 1 845 MSEK (1 965), vilket gav en soliditet på 36 % (40).

Concentric

Den 1 april fullföljdes förvärvet av Concentric, vilket innebär att bolaget kommer att konsolideras från och med detta datum. Integrationsarbetet pågår och går enligt plan. Utredningen om hur köpeskillingen kommer att distribueras på olika tillgångsposter pågår och beräknas vara klar till halvårsrapporten. För mer information om förvärvet av Concentric, se pressmeddelande den 22 februari och 2 april.

Resultat per division

Commercial Vehicle Systems

MSEK	Jan - mars		Förändring
	2008	2007	
Nettoomsättning	1 165	1 212	-4 %
Rörelseresultat	43	48	-10 %
Rörelsemarginal	3,7 %	4,0 %	-0,3
Avkastning på sysselsatt kapital	4,4 %	7,9 %	-3,5

Inom division CVS minskade omsättningen med 47 MSEK till 1 165 MSEK (1 212) jämfört med samma period föregående år. En stark omsättningstillväxt i Europa och Asien tillsammans med nya produkter har delvis kunnat begränsa effekten av omsättningsnedgången i Nordamerika. I Nordamerika minskade omsättningen främst beroende på en fortsatt låg produktion av tunga lastbilar och släpvagnar samt av en svag utveckling på eftermarknaden.

Rörelseresultatet uppgick 43 MSEK (48). Resultatet har påverkats negativt av den svaga utvecklingen i Nordamerika samt av resultatet för affärsenheten Friction Products. Inom detta affärsområde kommer effekterna av omstruktureringen, som är under genomförande, att bidra till ett successivt förbättrat resultat under 2008.

Europa uppvisade fortsatt stark omsättning och resultat. Nettoomsättningen ökade till 636 MSEK (574). I Nordamerika minskade omsättning valutajusterat med 12 % till 489 MSEK (616) och rörelseresultatet är fortsatt lågt.

Skivbromsar

Satsningen på skivbromsaffären fortsatte under kvartalet med en ökad efterfrågan. Kostnadsförbättringsprogrammet går enligt plan. Verksamhetens negativa bidrag på rörelseresultatet har ej dock minskat under kvartalet. En successiv förbättring förväntas under året.

Hydraulic Systems

MSEK	Jan - mars		Förändring
	2008	2007	
Nettoomsättning	392	336	17 %
Rörelseresultat	26	20	30 %
Rörelsemarginal	6,6 %	5,9 %	0,7
Avkastning på sysselsatt kapital	16,5 %	18,6 %	-2,1

Efterfrågan på divisionens produkter har varit fortsatt hög i Europa med relativt svag efterfrågan i Nordamerika. Omsättningen ökade valutajusterat med 23 % jämfört med

föregående år, framförallt drivet av Europa, expansion på nya marknader och de allt högre volymerna av Alfdex-systemet.

Rörelseresultat ökade till 26 MSEK (20) och rörelsemarginalen till 6,6 % (5,9).

Garphyttan Wire

<i>MSEK</i>	<i>Jan - mars</i>		<i>Förändring</i>
	<i>2008</i>	<i>2007</i>	
Nettoomsättning	311	289	8 %
Rörelseresultat	28	10	180 %
Rörelsemarginal	9,1 %	3,6 %	5,5
Avkastning på sysselsatt kapital	13,4 %	8,0 %	5,4

Omsättningen för Garphyttan Wire ökade 8 % till 311 (289), vilket motsvarar en valutajusterad ökning med 10 %. Ökningen beror främst på materialprishöjningar som förts vidare till kunder och av volymökningen i Kina. Efterfrågan i Europa ökade jämfört med föregående år, och den nordamerikanska marknaden utvecklades svagt.

Rörelseresultatet ökade med 18 MSEK till 28 MSEK (10), med en rörelsemarginal om 9,1 % (3,6). Såväl produktivitet och leveranssäkerhet fortsatte att utvecklas i rätt riktning som i kombination med prishöjningar förbättrade resultatet.

Traction Systems

<i>MSEK</i>	<i>Jan - mars</i>		<i>Förändring</i>
	<i>2008</i>	<i>2007</i>	
Nettoomsättning	262	223	18 %
Rörelseresultat	15	9	67 %
Rörelsemarginal	5,7 %	4,0 %	1,7
Avkastning på sysselsatt kapital	22,1 %	25,7 %	-3,6

Omsättningen ökade till 262 MSEK (223), +18%. Ökningen är främst relaterad till högre volymer genom leveranserna till Landrover och VWs nya modell, Tiguan, som påbörjades under andra halvåret 2007.

Rörelseresultatet steg till 15 MSEK (9). Under innevarande kvartal utvecklades dock volymerna något sämre än planerat beroende på produktionsomställningar och lägre behov hos de största kunderna. Detta, tillsammans med igångkörning av en ny produktionslina, bidrog till en temporärt försämrad produktivitet, vilket ledde till en svagare rörelsemarginal än förväntat 5,7 % (4,0).

Marknaden

Efterfrågan i Europa är fortsatt stark i alla segment, medan den motsatta bilden gäller för Nordamerika. Fortsatt låga produktionsvolymer för tunga lastvagnar, släpvagnar och entreprenadmaskiner medförde en mycket svag marknad i Nordamerika

Tunga lastbilar

Under kvartalet ökade den globala produktionen av tunga lastbilar med 4 % jämfört med samma period föregående år, med en stark utveckling i Europa och Asien som uppvägs den

låga efterfrågan i Nordamerika. Produktionen av tunga lastbilar i Europa och Asien ökade med 12 % respektive 11 % jämfört med samma period föregående år.

I Nordamerika var marknaden fortsatt svag under det första kvartalet med en produktionsnedgång på 36 % jämfört med samma period föregående år. Det första kvartalet föregående år var relativt starkt jämfört med efterföljande kvartal 2007, då volymnedgången på grund av förköpen under 2006 fick full effekt. Förköpen gjordes för att undvika höjda kostnader för mer avancerade lastbilmotorer, som möter den nya emissionslagen som trädde i kraft 2007.

Under 2008 förväntas produktionen av lastbilar i Europa öka med 10 % på helårsbasis. I Nordamerika bedöms produktionen öka successivt jämfört med nivån under det första kvartalet 2008.

Släpvagnar

Den globala produktionen av släpvagnar under det första kvartalet 2008 var i nivå med samma period föregående år, men med stora regionala variationer. I Nordamerika var produktionen fortsatt låg vilket innebar en minskning med 30 % jämfört med samma kvartal föregående år. I Europa fortsatte efterfrågan att öka under det första kvartalet och totalt ökade produktionen av släpvagnar med ca 20 % jämfört med samma period föregående år. Även i Asien steg efterfrågan och produktionen steg med ca 12 %.

Produktionen av släpvagnar i Europa under 2008 förväntas öka med ytterligare ca 10 000 enheter, d.v.s. med drygt 10 %, per kvartal jämfört med 2007. I Nordamerika bedöms produktionen under 2008 att bli lägre än under 2007.

Entreprenadmaskiner

Marknaden för entreprenadmaskiner var fortsatt stark under det första kvartalet och i nivå med samma period föregående år. Den svagare nordamerikanska produktionstakten kompenseras av en starkare asiatisk marknad. Den europeiska marknaden var fortsatt stark.

För 2008 bedöms marknaden i Nordamerika och Europa vara oförändrad.

Gaffeltruckar

Marknaden för gaffeltruckar uppvisade en fortsatt stark tillväxt i Europa under det första kvartalet, och totalt ökade produktionen med ca 5 % jämfört med samma kvartal 2007. I Nordamerika minskade produktionen med ca 8 % under samma period. För 2008 bedöms produktionen öka i Europa och minska i Nordamerika.

Personbilar

Under det första kvartalet 2008 minskade antalet producerade personbilar i Nordamerika med 13 % och ökade i Europa med 4 % jämfört med samma period föregående år. Under 2008 bedöms produktionen minska med knappt 10 % i Nordamerika och vara oförändrad i Europa.

Utsikter för 2008

Vid tidpunkten för bolagets senaste bokslutskommuniké gjordes bedömningen avseende 2008 att koncernens försäljning skulle bli något högre än 2007 samt att rörelseresultatet bedömdes bli bättre än 2007 (exklusive omstruktureringskostnader). Den förväntade försäljningsökningen bedömdes främst vara relaterad till nya produkter, exempelvis Alfdex-system och skivbromsar, och ökade volymer inom Traction-divisionen. Det förbättrade resultatet förväntades i huvudsak

från produktionsförbättringar inom Wire-divisionen, omstruktureringen av affärsenheten Friction Products, resultatförbättringar inom skivbromsar samt högre volymer.

Den 22 februari 2008 offentliggjorde bolaget att koncernen förvärvat Concentric och den 2 april 2008 offentliggjordes att förvärvet fullföljts. Som framgått av bolagets pressmeddelande från den 22 februari 2008 bedöms förvärvet av Concentric öka såväl koncernens försäljning samt rörelseresultat.

Som framgår av bokslutskommunikén gjordes utsiktsbedömningen 2008 exklusive förvärvet av Concentric. Med förvärvet av Concentric beaktat i utsikterna för 2008 bedöms koncernens försäljning och rörelseresultat* bli väsentligt högre under 2008 än 2007. Utsikterna för 2008 exklusive Concentric-förvärvet bedöms som oförändrade jämfört med vad som kommunicerats i bokslutskommunikén.

* Exklusive avskrivningar av immateriella tillgångar relaterade till förvärvet av Concentric.

Moderbolaget

Haldex AB är moderbolag i Haldexkoncernen. Haldex AB bedriver huvudkontorsfunktioner inklusive en central finansfunktion.

Anställda

Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 5 927 (4 687). Ökningen är till största delen relaterad till förvärvet av Runguang Hydraulics.

Försäljning av andelar i dotterbolag

Kanematsu har förvärvat 2,9 % av aktierna i Haldex Garphyttan Hong Kong Co Ltd.

Redovisningsprinciper

Haldex tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av Europeiska kommissionen för tillämpning inom EU. Haldex bokslutskommuniké är utformad i enlighet med IAS 34 *Delårsrapportering* och RR31 *Delårsrapportering för koncerner*. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från dem som tillämpats i årsredovisningen 2007.

Omrubricering av Finansiella intäkter

Haldex har t o m 2007 redovisat sina finansiella intäkter inom rörelseresultatet. Med hänsyn till förändrad tolkning av IAS 1 har en omrubricering skett och de finansiella intäkterna redovisas fr.o.m. 2008 bland de finansiella posterna. Jämförelsesiffror i tidigare perioder har omrubricerats på motsvarande sätt. De finansiella intäkterna uppgick 2007 till 13 MSEK.

Övrigt

Notera att avrundningar kan ha gjorts så att beloppen i vissa fall inte stämmer om de summeras.

Kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport januari-juni 2008	18 juli 2008
Delårsrapport januari-september 2008	24 oktober 2008

Stockholm 2008-04-25

Joakim Olsson
VD och koncernchef

För ytterligare information kontakta Joakim Olsson, VD och koncernchef, Stefan Johansson, ekonomi- och finansdirektör eller Lena Olofsdotter, informationschef, tel. 08-545 049 50.

e-post: info@haldex.com

www.haldex.com

org.nr 556010-1155

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Koncernens resultaträkning

<i>Belopp i MSEK</i>	Jan-mars		April 2007	Helår
	2008	2007	- mars 2008	2007
Nettoomsättning	2 131	2 060	8 011	7 940
Kostnad för sålda varor	-1 635	-1 591	-6 235	-6 191
Bruttoresultat	496	469	1 776	1 749
	23,3%	22,8%	22,2%	22,0%
Försäljnings-, admin.- & produktutveckl. kostn.	-392	-391	-1 505**	-1 504**
Övriga rörelseintäkter & kostn.*	8	9	43	44
Rörelseresultat	112	87	314	289
Finansiella poster*	-19	-17	-69	-67
Resultat före skatt	93	70	245	222
Skatter	-30	-23	-88	-81
Nettovinst	63	47	157	141
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>4</i>	<i>4</i>
Vinst per aktie, SEK	2:85	2:12	6:97	6:24
Antal aktier i genomsnitt (000)	21 920	22 065	21 944	21 980

Koncernens resultaträkning efter kostnadsslag

<i>Belopp i MSEK</i>	Jan – mars		April 2007	Helår
	2008	2007	- mars 2008	2007
Nettoomsättning	2 131	2 060	8 011	7 940
Direkta materialkostnader	-1 136	-1 091	-4 249	-4 204
Personalkostnader	-498	-497	-1 966	-1 965
Avskrivningar	-79	-77	-283	-281
Övriga rörelseintäkter & kostnader*	-306	-308	-1 199	-1 201
Rörelseresultat	112	87	314	289
Finansiella poster*	-19	-17	-69	-67
Resultat före skatt	93	70	245	222
Skatter	-30	-23	-88	-81
Nettovinst	63	47	157	141
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>1</i>	<i>1</i>	<i>4</i>	<i>4</i>

* Omrubricering finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid 7

** Inklusive omstruktureringskostnader 50 MSEK

Koncernens balansräkning

<i>Belopp i MSEK</i>	31 mars 2008	31 mars 2007	31 december 2007
Goodwill	391	423	425
Övriga immateriella tillgångar	283	217	286
Materiella anläggningstillgångar	1 427	1 441	1 501
Finansiella anläggningstillgångar	138	180	142
Finansiella derivatinstrument	10	8	-
Summa anläggningstillgångar	2 249	2 269	2 354
Varulager	978	933	1 055
Kortfristiga fordringar	1 576	1 505	1 471
Finansiella derivatinstrument	29	35	20
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	243	215	182
Summa omsättningstillgångar	2 826	2 688	2 728
Summa tillgångar	5 075	4 957	5 082
Totalt eget kapital	1 845	1 965	1 871
Pensionsskulder	329	336	334
Uppskjutna skatter	82	105	90
Långfristiga lån	1 237	1 160	1 293
Finansiella derivatinstrument	-	-	-
Övriga långfristiga skulder	21	25	24
Summa långfristiga skulder	1 669	1 626	1 741
Finansiella derivatinstrument	5	17	22
Kortfristiga lån	152	78	155
Kortfristiga rörelseskulder	1 404	1 271	1 293
Summa kortfristiga skulder	1 561	1 366	1 470
Summa skulder och eget kapital	5 075	4 957	5 082

Koncernens förändring av eget kapital

<i>Belopp i MSEK</i>	31 mars 2008	31 mars 2007	31 december 2007
Eget kapital vid periodens början	1 871	1 898	1 898
Ökning av minoritetens andel av eget kapital	2	-	7
Utdelning till Haldex ABs aktieägare	-	-	-99
Utdelning till minoritet	-	-	-1
Valutadifferens	-100	35	-32
Säkringsreserv (IAS 39)	9	-15	-19
Återköp av egna aktier	-	-	-24
Nettovinst	63	47	141
Eget kapital vid periodens slut	1 845	1 965	1 871
<i>varav minoritetens andel</i>	<i>16</i>	<i>4</i>	<i>14</i>

Koncernens kassaflödesanalys

<i>Belopp i MSEK</i>	Jan - mars 2008	Jan - mars 2007	April 2007 - mars 2008	Helår 2007
Rörelseresultat*	112	87	314	289
Återläggning av av-och nedskrivningar	79	77	302	300
Erlagda räntor*	-20	-16	-70	-66
Resultat avyttring av andelar i dotterbolag	1	-	1	-
Betalda skatter	-36	-13	-82	-59
<i>Rörelsens bruttotillskott</i>	<i>136</i>	<i>135</i>	<i>465</i>	<i>464</i>
Rörelsekapitalförändring	-5	-113	-44	-152
<i>Kassaflöde från rörelsen</i>	<i>131</i>	<i>22</i>	<i>421</i>	<i>312</i>
Nettoinvesteringar	-79	-94	-438	-453
Företagsförvärv	-	-3	-46	-49
Avyttring av andelar i dotterbolag	4	-	4	-
<i>Kassaflöde från investeringar</i>	<i>-75</i>	<i>-97</i>	<i>-480</i>	<i>-502</i>
Utdelning till Haldex ABs aktieägare	-	-	-99	-99
Utdelning till minoritet	-	-	-1	-1
Återköp av egna aktier	-	-	-24	-24
Förändring av lån	25	42	232	249
Förändring av långfristiga fordringar	-12	-5	-16	-9
<i>Kassaflöde från finansiering</i>	<i>13</i>	<i>37</i>	<i>92</i>	<i>116</i>
Förändring av kassa och bank exkl. valutakursdifferens	69	-38	33	-74
Kassa och bank vid periodens början	182	250	215	250
Valutadifferens på kassa och bank	-8	3	-5	6
Kassa och bank vid perioden slut	243	215	243	182

* Omrubricering finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid 7

Nyckeltal	Jan – mars 2008	2007	April 2007 - mars 2008	Helår 2007
Rörelsemarginal, %***	5,3	4,2	4,5	4,3
Rörelsemarginal, %*	5,3	4,2	3,9	3,6
Kapitalomsättningshastighet, ggr	2,4	2,4	2,2	2,2
Avkastning på sysselsatt kapital, %*	12,4	10,1	8,6	8,0
Avkastning på eget kapital, %	13,6	9,7	8,1	7,3
Räntetäckningsgrad, ggr*	5,8	5,1	4,6	4,3
Soliditet, %	36	40	36	37
Skuldsättningsgrad, %	80	69	80	86

Aktiedata	Jan – mars 2008	2007	April 2007 - mars 2008	Helår 2007
Vinst efter skatt, SEK	2:85	2:12	6:97	6:24
Eget kapital, SEK	84:19	89:06	84:19	85:36
Antal aktier i genomsnitt, tusental	21 920	22 065	21 944	21 980
Antal aktier vid periodens slut, tusental	21 920	22 065	21 920	21 920
Börskurs, SEK	104:75	168:00	104:75	113:50

* Omrubricering finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid 7

** Exklusive omstruktureringskostnader

Kvartalsredovisning
Belopp i MSEK

	2008	2007				Helår
	Q1	Q1	Q2	Q3	Q4	
Nettoomsättning	2 131	2 060	2 030	1 895	1 955	7 940
Kostnad sålda varor	-1 635	-1 591	-1 568	-1 505	-1 527	-6 191
Bruttoresultat	496	469	462	390	428	1 749
	23,3 %	22,8 %	22,8 %	20,6 %	21,9 %	22,0 %
Försäljn-, adminstr.- & produktutvecklingskostnader	-392	-391	-382	-337	-394	-1 504
Övr rörelseintäkt. & kostn*	8	9	12	10	13	44
Rörelseresultat	112	87	92	63	47	289
Finansiella poster*	-19	-17	-14	-21	-15	-67
Resultat före skatt	93	70	78	42	32	222
Skatter	-30	-23	-28	-5	-25	-81
Periodens resultat	63	47	50	37	7	141
varav minoritetens andel	1	1	0	2	1	4
Vinst per aktie, SEK	2:85	2:12	2:24	1:61	0:27	6:24
Rörelsemarginal, %***	5,3	4,2	4,5	3,3	4,9	4,3
Rörelsemarginal, %*	5,3	4,2	4,5	3,3	2,3	3,6
Kassaflöde efter nettoinv.	52	-72	-88	-126	145	-141
Avkastning på sysselsatt kapital, %****	8,6	10,0	9,8	9,1	8,0	8,0
Avkastning på eget kapital, %***	8,1	15,0	14,7	13,9	7,3	7,3
Soliditet, %	36	40	37	37	37	37
Investeringar	79	94	109	103	157	463
F&U, %	4,3	4,4	4,2	4,1	4,2	4,2
Antal anställda***	5 747	4 702	4 997	5 263	5 519	5 519

* Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid 7

** Exklusive omstruktureringskostnader

*** Rullande 12 månader

Segmentsredovisning
Belopp i MSEK

	2008	2007				Helår
	I	I	II	III	IV	
<i>Commercial Vehicle Systems</i>						
Nettoomsättning	1 165	1 212	1 161	1 090	1 066	4 529
Rörelseresultat***	43	48	47	34	30	159
Rörelseresultat*	43	48	47	34	-20	109
Rörelsemarginal, %***	3,7	4,0	4,0	3,1	2,8	3,5
Rörelsemarginal, %*	3,7	4,0	4,0	3,1	-1,9	2,4
Tillgångar	2 754	2 850	2 912	2 837	2 845	2 845
Skulder	724	756	704	635	672	672
Avk sysselsatt kapital, %****	4,4	7,9	7,1	7,0	4,6	4,6
Investeringar	38	42	65	45	107	259
Avskrivningar	40	38	33	33	36	140
Antal anställda***	3 223	3 066	3 063	3 031	3 149	3 149
<i>Hydraulic Systems</i>						
Nettoomsättning	392	336	386	369	376	1 467
Rörelseresultat*	26	20	21	17	27	86
Rörelsemarginal, %*	6,6	5,9	5,5	4,7	7,3	5,8
Tillgångar	746	602	792	777	781	781
Skulder	258	191	253	257	265	265
Avk sysselsatt kapital, %****	16,5	18,6	18,3	16,3	16,2	16,2
Investeringar	15	18	25	17	29	89
Avskrivningar	16	14	15	15	14	58
Antal anställda***	1 679	919	1 202	1 489	1 591	1 591
<i>Garphyttan Wire</i>						
Nettoomsättning	311	289	285	255	266	1 095
Rörelseresultat*	28	10	16	1	18	45
Rörelsemarginal, %*	9,1	3,6	5,5	0,4	6,7	4,1
Tillgångar	635	640	668	642	650	650
Skulder	244	231	247	207	221	221
Avk sysselsatt kapital, %****	13,4	8,0	11,4	9,4	9,5	9,5
Investeringar	7	3	7	5	5	20
Avskrivningar	11	16	11	7	10	44
Antal anställda***	510	460	462	465	482	482
<i>Traction Systems</i>						
Nettoomsättning	262	223	198	182	245	848
Rörelseresultat*	15	9	9	11	21	49
Rörelsemarginal, %*	5,7	4,0	4,4	5,9	8,4	5,8
Tillgångar	496	399	414	478	433	433
Skulder	274	226	229	233	258	258
Avk sysselsatt kapital, %****	22,1	25,7	21,5	18,1	20,7	20,7
Investeringar	20	31	12	36	16	95
Avskrivningar	12	8	9	10	13	40
Antal anställda***	336	257	270	279	296	296
<i>Ofördelat</i>						
Finansiella poster*	-19	-17	-14	-21	-15	-67
Skatter	-30	-23	-28	-5	-25	-81
Tillgångar	443	466	383	360	372	372
Skulder	1 730	1 588	1 850	1 897	1 796	1 796

* Omrubricering av finansiella intäkter från Övriga rörelseintäkter till Finansiella poster, se sid 7

** Exklusive omstruktureringkostnader

*** Rullande 12 månader

Moderbolagets resultaträkning

<i>Belopp i MSEK</i>	Jan – mars 2008	2007	April 2007 - mars 2008	Helår 2007
Nettoomsättning	8	5	46	43
Administrationskostnader	-17	-23	-77	-83
Rörelseresultat	-9	-18	-31	-40
Utdelning från koncernbolag	-	1	116	117
Koncernbidrag	-	-	117	117
Övriga finansiella poster	24	-7	38	7
Resultat före skatt	15	-24	240	201
Förändring av periodiseringsfond	-	-	-7	-7
Skatter	-4	7	-10	-13
Nettovinst	11	-17	223	181

Moderbolagets balansräkning

<i>Belopp i MSEK</i>	31 mars 2008	31 mars 2007	31 dec 2007
Materiella anläggningstillgångar	3	2	3
Finansiella anläggningstillgångar	1 786	1 784	1 776
Summa anläggningstillgångar	1 789	1 786	1 779
Kortfristiga fordringar	34	20	26
Fordringar på dotterbolag	1 304	1 176	1 335
Finansiella derivatinstrument	57	61	47
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	96	77	44
Summa omsättningstillgångar	1 491	1 334	1 452
Summa tillgångar	3 280	3 120	3 231
Totalt eget kapital	1 121	1 043	1 110
Obeskattade reserver	188	181	188
Pensionsskulder	13	16	13
Övriga avsättningar	11	10	11
Långfristiga lån	1 226	1 126	1 249
Skulder till dotterbolag	5	5	5
Summa långfristiga skulder	1 255	1 157	1 278
Kortfristiga rörelseskulder	40	25	28
Skulder till dotterbolaget	639	659	582
Finansiella derivatinstrument	37	55	45
Summa kortfristiga skulder	716	739	655
Summa skulder och eget kapital	3 280	3 120	3 231